• Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Júnior

• Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá – Ba

• Tel: 75 3685-2113

TERÇA- FEIRA – 06 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 25

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE

IPECAETÁ PUBLICA:

 EXTRATO DE RESULTADO DO JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO/PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº

022/2023: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DE FORMA

PARCELADA, PARA ATENDER AO PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO

MUNICÍPIO.

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipecaeta.ba.gov.br
Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá– Ba| Tel: 75 3685-2113  | • Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Junior

TERÇA -FEIRA
06 DE FEVEREIRO 2024
ANO VI – EDIÇÃO N° 25

EXTRATO DE RESULTADO DO JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2023 SRP

A Pregoeira da PREFEITURA MUNICIPAL DE IPECAETÁ/BA torna público o RESULTADO DE
JULGAMENTO do Pregão Presencial n° 022/2023 SRP, que tem por objeto contratação de empresa para
fornecimento de gêneros alimentícios, de forma parcelada, para atender ao programa de alimentação
escolar da rede municipal de ensino do município de ipecaetá, mediante Sistema de Registro de Preços,
conforme parecer encaminhado pelo setor de nutrição da Secretaria Municipal de Educação do município de
Ipecaetá a senhora Tainá Oliveira Silva e Silva referente as amostras apresentadas pelas empresas citadas
abaixo, as mesmas apresentaram as amostras e foram aprovadas em sua análise,  as empresas: V.L DE
ARAUJO MAGALHÃES ME, CNPJ 23.933384/0001-09, vencedora do LOTE 01 valor R$
784.000,00(setecentos e oitenta e quatro mil reais) A. BARRETO SILVA MINIMERCADI EIRELI, CNPJ:
10.238.288/0001-90, vencedor do LOTE 02 no valor R$ 370.000,00(trezentos e setenta mil reais) R C
MARCIEL EIRELI, inscrito no CNPJ sob o Nº 29.314.394/0001-34, vencedora do LOTE 03 no valor de R$
23.360,00(vinte e três mil trezentos e sessenta). Adenilde Almeida Silva – Pregoeira - Portaria nº 11/2023,
Ipecaetá/Bahia, 05 de fevereiro de 2024.

		2024-02-06T22:02:46-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document